Совет депутатов
муниципального образования
Верхневязовский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2024   № 156
с.Верхняя Вязовка

	Об избрании главы муниципального образования Верхневязовский  сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 10.07.2013 № 1695/504-V-ОЗ  «О выборах глав муниципальных образований в Оренбургской области», статьи 28 Устава муниципального образования Верхневязовский сельсовет  Бузулукского района Оренбургской области и на основании решения Совета депутатов муниципального образования Верхневязовский  сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 14.03.2022 года № 76 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального  образования Верхневязовский сельсовет  Бузулукского района Оренбургской области»,  Совет депутатов  муниципального образования Верхневязовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального образования Верхневязовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области Иванова Василия Викторовича.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что глава муниципального образования Верхневязовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области вступает в должность с 22.05.2024 г.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
       4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

  Председателя Совета депутатов                                             Е.П. Максимова

Разослано:

в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре.